

Pressemeddelelse: Ny platform giver borgere mulighed for gratis at skabe deres eget bofællesskab.

Den digitale platform Naboskaber.dk lancerer nu **spireprojekter** – et gratis online værktøj, der gør det muligt for borgere at udvikle deres egne idéer til bofællesskaber, landsbyfællesskaber og andre moderne boformer.

Spireprojekter giver unge som gamle over hele landet muligheden for at tage de første skridt mod at realisere visioner for fremtidens boligfællesskaber.

Spireprojekter – skab dit eget bofællesskab i dag

Med Spireprojekter kan alle, der har en idé til en ny boform, nemt oprette deres projekt på Naboskabers hjemmeside og dele det med andre. Platformen fungerer som en katalysator for borgere, der ønsker at skabe fællesskaber, hvor samvær, fællesskab og relationer er i centrum. Her kan alt fra små bofællesskaber til større landsbyfællesskaber blive født ud fra idéer, som kommer direkte fra beboerne selv.

"Vi ser et stigende behov for nye, bæredygtige og fællesskabsorienterede måder at bo på, og det vil vi gerne støtte op om med spireprojekter," udtaler Levi Dørken, stifter af Naboskaber. "Det er en platform, hvor folk kan samles om deres egne idéer og skabe fremtidens boformer i fællesskab."

Gratis værktøj til at fremme de spæde idéer

Spireprojekter er et gratis værktøj, hvor alle kan bidrage uden økonomiske barrierer. Borgerne kan nemt oprette deres eget projekt og få støtte fra andre, der deler deres vision. Samtidig kan de følge med i, hvordan interessen for deres projekt udvikler sig, og hvilke personer der ønsker at deltage eller støtte initiativet.

Brug Naboskabers platform til at dele jeres projekt

Formålet med spireprojekter er at samle og hjælpe mennesker på vej med nye og innovative boligformer. Platformen giver mulighed for at skabe stærkere lokalsamfund, hvor der er fokus på samarbejde, sociale relationer og bæredygtige løsninger. Det er en måde at bringe folk sammen, der drømmer om at skabe et fælles hjem, hvad enten det er i form af et økologisk landsbyfællesskab eller et bynært bofællesskab.

"Spireprojekter giver dig som borger mulighed for at tage initiativ og realisere dine egne idéer til nye måder at bo og leve sammen på. Det er en chance for at skabe et fællesskab, hvor dine værdier og visioner for fremtidens bolig kan blive til virkelighed," siger Levi Dørken, stifter af Naboskaber.

Realiser din vision for fremtidens boformer

Hvis du har en idé til et kommende bofællesskab eller landsbyfællesskab, er Spireprojekter det oplagte sted at starte. Opret dit Spireprojekt i dag, og få opbakning fra andre borgere, der deler din interesse og vision for netop dit Spireprojekt. Sammen kan I skabe nye muligheder for at leve og bo i fællesskab.

For mere information og for at oprette dit eget spireprojekt, besøg www.naboskaber.dk/spire

Kontaktinformation:

Levi Dørken, stifter og projektudvikler af Naboskaber

Tlf: 40338540, kontakt@naboskaber.dk